**Magistrantların attestasiyası üçün anket sorğu (hesabat) forması**

**I təhsil ili**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **Soyadı, adı, atasının adı** | **Magistrlik dissertasiyasının mövzusu** | **Attestasiyadan keçmə ardıcıllığı** | **Attestasyadan keçmə vaxtı** | **Attestasiyaya qoyulan tələblər** | | | | |
| **Dissertasiya mövzusunun təsdiqi** | **Elmi rəhbərin təsdiqi** | **Dissertasiyanın strukturunun əldə edilməsi** | **Tədqiqat obyektinin müəyyən edilməsi** | **Attestasiyanın nəticəsi** |
| Гусейнов Рустам Ровшан оглы | Разработка и исследование моделей прогнозирования основанных на технологи нейронных сетей для информационных систем электронного правительства |  | 13 апреля 2023 | 30 декабря 2022 | 12 апреля 2023 | **Глава 1**  1.1 Обзор систем электронного правительства  **Глава 2**  2.1 Обзор технологий data mining  2.2 Основы вычислительных нейронных сетей  **Глава 3**  3.1 Обзор программного обеспечения data mining  3.2 Решение практической задачи | Технологии data mining и нейронных сетей для задач прогнозирования в e-government |  |

**Kafedra müdiri: dos. N.Ə.Rəhimova \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ Magistrant: R.R.Hüseynov\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**Elmi rəhbər: dos. V.H.Səlimov \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**II təhsil ili**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **Soyadı, adı, atasının adı** | **Magistrlik dissertasiyasının mövzusu** | **Attestasiyadan keçmə ardıcıllığı** | **Attestasyadan keçmə vaxtı** | **Attestasiyaya qoyulan tələblər** | | | | | **Attestasiyanın nəticəsi** |
| **Magistrlik dissertasiyasının yerinə yetirilmə göstəricisi,**  **%** | **Elmi konfransda iştirakı**  **(adı, tarixi, yeri)** | **Kafedranın elmi seminarında iştirakı**  **(ay, tarix)** | **Məqalənin hazırlanması**  **(jurnal, ili)** | **Dissertasyanın antiplagiat proqramında yoxlanması** |
| Гусейнов Рустам Ровшан оглы | Разработка и исследование моделей прогнозирования основанных на технологи нейронных сетей для информационных систем электронного правительства | **I** | 12 октября | 70% |  |  | АПНИ  Актуальные Исследования 2023 |  |  |
| **II** |  |  |  |  |  |  |  |
| **III** |  |  |  |  |  |  |  |

**Qeyd:**

**1) Magistrlik dissertasiyasının mövzusunun adında hər hansı dəyişiklik olarsa müvafiq sütunda bu barədə qeydiyyat aparılmalıdır.**

**2) Magistrlik attestasiyasının nəticəsi kafedranın qərarı ilə Magistratura bölməsinin Elmi Şurasında təsdiq olunur.**

**3) Magistrlik dissertasiyasını normativ təhsil müddətində müdafiə etməyən magisrtantlar növbəti təhsil ilinin noyabr ayında təkrar attestasiyadan keçib müvafiq krediti ödədikdən sonra təqvim ilinin sonuna qədər (30 dekabr) dissertasiya işini müdafiə edə bilər.**

**Kafedra müdiri: dos. N.Ə.Rəhimova \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ Magistrant: R.R.Hüseynov \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**Elmi rəhbər: dos. V.H.Səlimov \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**